Câmara Municipal de Pedro Canário
ESTAD0 DO ESPÍRITO SANT0

GABINETE DO VEREADOR

INDICAÇÃO NO 179/2017

rl

ZZE]

Os   Vereadores   DENIS   PEREIRA   AMANCIO   e   ANA   KESIA   SILVA
SANTOS,  no  uso de suas atribuições,  com  amparo  no artigo  110  inciso VIII,  do
Regimento  lnterno  Cameral,  propõe  ao  Egrégio  Plenário  a  seguinte  medida  de
interesse público, a ser encaminhada à Secretaria Municipal de Obras, Secretaria de
Esportes,  Secretaria  Municipal  de  Governo,  para  as  seguintes  providencias:  Oue
seja  providenciado  reparos  na  rede  de  esgoto  do  Campo  do  Bairro
Saturnino  Mauro  (Camata),  bem  como  material  de  limpeza  para  os
vestiários.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem como finalidade viabilizar reparos na rede de esgoto
e a limpeza dos vestiários com objetivo de solucionar problemas de vazamento que
geram transtornos para os munícipes que ali frequentam, a execução da obra  irá
resolver os problemas referentes a doenças virais causadas devido ao acúmulo de
água no local.

Pelo exposto contamos com o atendimento ao que ora solicitamos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pedro Canário, Estado do Espírito Santo.

Em 26 de julho de 2017.

Vereador

C À M A R A    M U  N _l.C_l
r,t  í.F r3iir\  C^NÀRIO

Protoc.tj!c:.`':=Í..,!-íti

E:m.94 i).*
\

PA_l

.lsTA              _jo  í  ,-J C 0 L

AnaKésiasi£;Santos
vàEeadora

Cãrr 3r3pc 1 @ho{rr` 3i! cc`m -Tel./Fax (027) 3764-2226 -CNPJ 27.559.947/0001-93
Rua Dr. Wasmngton Luiz da Silva, S/N -BairTo Novo Horizonte -PEDRO CANÁRIO (ES) -CEP 29.970000